
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

25.05.2023. nolikumam Nr.9/2023 

 

 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos amata kandidāta otrās kārtas vērtēšana 

 

Kandidāts:_________________________________________________ (vārds, uzvārds) 

 

 

 

Nr.p.k. 
Vērtēšanas kritērijs 

Maksimālais 

punktu skaits 

Iegūtais 

punktu 

skaits 

1 
Izpratne par pašvaldības funkciju izpildi attīstības plānošanā, 

nekustamā īpašuma apsaimniekošanā un attīstībā; 

līdz 3 

punktiem 
 

2 
Zināšanas pašvaldības ilgtspējas attīstības stratēģijas un 

attīstības programmas izstrādē un īstenošanā; 

līdz 3 

punktiem 
 

3 Ar pašvaldības darbību saistīto normatīvo aktu pārzināšana; 
līdz 3 

punktiem 
 

4 
Zināšanas un pieredze par teritorijas attīstības programmas un 

teritorijas plānojuma projekta izstrādi; 

līdz 3 

punktiem 
 

5 
Zināšanas par valsts pārvaldes iestādes budžeta plānošanu un 

izpildes kontroli; 

līdz 3 

punktiem 
 

6 
Zināšanas un pieredze par valsts pārvaldes, pašvaldības darbu 

un administratīvo procesu iestādē; 

līdz 3 

punktiem 
 

7 
Vadības prasmes, kā arī prasme strādāt komandā un organizēt 

darbu, lai sasniegtu pašvaldības mērķus; 

līdz 3 

punktiem 
 

8 
Sadarbības un prezentācijas prasmes, kā arī augsta noturība 

stresa situācijās; 

līdz 3 

punktiem 
 

9 

Komunikācijas un informācijas vadība, spēja komunicēt 

klātienē un izmantojot tiešsaistes komunikācijas rīkus un 

paņēmienus; 

līdz 3 

punktiem 
 

10 

Kandidāta redzējums par ar amata pienākumiem saistīto 

funkciju izpildes attīstību Talsu novada pašvaldībā 

(subjektīvs vērtējums, vērtē intervijas laikā); 

līdz 5 

punktiem 
 

 

Punkti otrajā kārtā 32  

Papildus punkti* līdz 2  

Punkti kopā 34  

* katram komisijas loceklim ir tiesības individuāli palielināt vērtējumu līdz 2 punktiem, rakstiski to 

pamatojot 
 

Piezīmes vērtēšanas laikā: ____________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Komisijas loceklis:____________________________(paraksts, paraksta atšifrējums) 

 

Datums________________ 


